
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

8 11 6 12 17 10

24

1
11
24

3
12

4
13

6
18

8
19

9
21 Auszeit

Ende
10:26

B  SV Warnemün… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 3 2 1 7

26

╳
12
24

3
14
26

4
17

5
18

6
21

9
22

Auszeit

18:16
24:24

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 2 1 7 8

21

1
11
21

2
13

3
15

4
16

5
18

10
20

Auszeit

5:11
13:17

Ende
10:54

A  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

8 11 6 12 17 10

25

╳
13
24

1
14
25

3
17

6
19

8
21

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:57

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 2 1 7 8

8

0 4 5
Auszeit

Ende
11:11

A  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

8 11 6 12 17 10

1216 9

7:10 10:11

╳
11

1
12

4 5 6 9
Auszeit

Wechsel
8:5

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 2 1 7 8

15

13 15
9 10 11

Auszeit

11:11

U18w | 10.11.2024 | 2.VR LM | Greifswald (VC
Greifswald 1)

Frauen

A  Schweriner SC II vs. SV Warnemünde 1949 e. V. B

Spiel 2 10.11.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-
Center

17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwerin II 11/14

5 Stemmwedel, Esta

6 Gelzer, Klara X
7 Rogalla, Johanna X
8 Holzmann, Lara Emilia X
9 Grozer, Loreen X

10 Ruf, Mylène X
11 Schweer, Clara X
12 Wiesner, Clara X
16 Bobzin, Smilla Marie X
17 Meuser, Ashley X

19 Koch, Nele Sophie

A  Libero

7 Rogalla, Johanna X

19 Koch, Nele Sophie

A  Offizielle

T Carli, Davide
SC Wienhues, Lars

C

B  SV Warnemün… 10/14

1 Schönnagel, Merle X
2 Stewart, Clara X

3 Bauer, Annelie X
7 Hebel, Mathilda Lena X
8 Blau, Marlene X

10 Schruhl, Fine

12 Fritzsch, Finja
13 Redka, Mariia X
15 Redka, Dasia X
16 Klaus, Charlotte

B  Libero

15 Redka, Dasia X
16 Klaus, Charlotte

B  Offizielle

T Lepzien, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  Schwerin II
SV Warnemün…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 24 1 26 26 1 0 2
0 0 1 25 2 25 21 0 0 2
0 2 0 12 3 14 15 1 0 1

0 2 1 61 65 62 2 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:11 Dauer: 1:11

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van Eeten, Mareike 1 Krabbe, Helene
2 Krohn, Isabella 2

Schr. Volkening, Jessica
Assist. Borchardt, Gertje

Dokument erstellt: 10.11.2024 11:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


