

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

U18w | 10.11.2024 | 2.VR LM | Greifswald (VC Greifswald 1)

(A) Schweriner SC II vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (B) Spiel 2 10.11.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



10/14

Frauen

		_[S		art :00	(Sch	werin	II	S		de :26	В	SV Wa	rnemi	ün	R
Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellun	4	_	8	11	6	12	17	10		8	13	3	2	1	7	
	Spielern	۱.	┸							24							26
chsel- ieler	Spielstan	, [Z														
	·	4]							
	1. 5. 2. 6.		1	1	3 12	4 13		8 19	9 21	Auszeit	X ₁		4 17	5 18	6 21	9 22	Auszeit
hlag- nden	3. 7. 4. 8.		•	11 24)	12	13	10	19	Z I		12 24	14 26	17	10	۷ ا	22	18:16 24:24

S	Sta 10	Start 10:29 B SV Warnemün S				B SV Warnemün				(R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	3	2	1	7	8		8	11	6	12	17	10	
<u> </u>							21							25
Z														
2	1	2 13	3 15	4 16	5 18	10 20	Auszeit	X	1	3 17	6 19	8 21	11 22	Auszeit
_	11 21	13	15	10	10	20	5:11	13 24	14 23	1 /	19	21	22	
	0						13:17							

(A) Schwerin II

_	•			S		art :57	B	SV Wa	rnemi	ün	S		de :11	(Sch	werin	II	R		hsel :5	В	SV Wa	rnem	ün	S
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtauf	stellung	 	13	3	2	1	7	8		8	11	6	12	17	10		13	3	2	1	7	8	
ig E	Augusahaal	S	pielernr.	Ľ							8	16	9					12							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								7:10	10:11												
Ľ		,																							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	4	5				Auszeit	X 11	1	4	5	6	9	Auszeit	13	15		9	10	11	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						11:11

					5	Stemmwedel, Esta)		
					6	©Gelzer, Klara	Х	1	Schönnagel, Merle	
					7	Rogalla, Johanna	Х	2	Stewart, Clara	
					8	Holzmann, Lara Emilia	Х	3	© Bauer, Annelie	
					9	Grozer, Loreen	Х	7	Hebel, Mathilda Lena	
					10	'	Х	8	Blau, Marlene	
					11	Schweer, Clara	X	10	Schruhl, Fine	
					12	Wiesner, Clara	X	12	Fritzsch, Finja	
					16		Х	13	Redka, Mariia	
					17	Meuser, Ashley	Х	15	Redka, Dasia	
L !					19		Ĥ	16	Klaus, Charlotte	
bnisse Sv w					Ā		_	() Libero	
3 V VV	\sim		uII.	••	(2)			P	Libero	
	(B)				7	Rogalla, Johanna	Χ	15	Redka, Dasia	
Dauer		G		Α	19	Koch, Nele Sophie			Klaus, Charlotte	ť
26	26	1	0	2	\bigcirc	Offizielle				_
25	21	0	0	2	\vdash	Carli, Davide	T	(B)) Offizielle	
14	15	1	0	1	sc	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	 	F	Lepzien, Axel	T
65	62	2	0	5	120	Wieiliues, Lais		Ľ	Lepzieli, Axel	1

11/14 (B) SV Warnemün...

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Van Eeten, Mareike	1	Krabbe, Helene						
2	Krohn, Isabella	2							
		Schr.	Volkening, Jessica						

Assist. Borchardt, Gertje

Dokument erstellt: 10.11.2024 11:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Start: 10:00 Ende: 11:11 Dauer: 1:11 Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V. 2:1

(A) Schwerin II

A W G P Satz

0 2 0 12 3

0 0 24

0 0 1 **25**

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP